

VICE-PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA DOMINICANA
Gabinete de Coordinación de Políticas Sociales
Programa Progresando Con Solidaridad
"Año de la Innovación y la Competitividad"
Libro Banco de VIH / SIDA
Del 01 al 30 DE ABRIL 2019

Cuenta Bancaria No:		240-015823-6			
		Balance Inicial:		909,919.05	
Fecha	No. Ck/Transf.	Descripcion	Debito	Credito	Balance
					909,919.05
16/04/2019	4524000013307	PAGOS ACH	200,984.37	-	1,110,903.42
17/04/2019	9041700030012017	DEPOSITO CK	412,910.76	-	1,523,814.18
26/04/2019	1209	ELIDA DE LA ROSA DE LA CRUZ		36,000.00	1,487,814.18
26/04/2019	1210	LIDIA MERCEDES GARCIA MONTERO		5,000.00	1,482,814.18
26/04/2019	1211	FIOR DALIZA ENCARNACION MEDINA		18,747.00	1,464,067.18
26/04/2019	1212	CARMEN YDALINA SANCHEZ ACOSTA		75,000.00	1,389,067.18
26/04/2019	1213	CARMEN YDALINA SANCHEZ ACOSTA		56,952.00	1,332,115.18
26/04/2019	1214	FIOR DALIZA ENCARNACION MEDINA		56,952.00	1,275,163.18
26/04/2019	1215	LIDIA MERCEDES GARCIA MONTERO		56,952.00	1,218,211.18
26/04/2019	1216	LIDIA MERCEDES GARCIA MONTERO		56,952.00	1,161,259.18
26/04/2019	1217	LIDIA MERCEDES GARCIA MONTERO		61,500.00	1,099,759.18
26/04/2019	1218	CARMEN YDALINA SANCHEZ ACOSTA		61,500.00	1,038,259.18
26/04/2019	1219	LIDIA MERCEDES GARCIA MONTERO		61,500.00	976,759.18
26/04/2019	1220	LIDIA MERCEDES GARCIA MONTERO		61,500.00	915,259.18
26/04/2019	1221	LIDIA MERCEDES GARCIA MONTERO		49,200.00	866,059.18
26/04/2019	1222	FIOR DALIZA ENCARNACION MEDINA		61,500.00	804,559.18
26/04/2019	1223	ELIDA DE LA ROSA DE LA CRUZ		36,900.00	767,659.18
26/04/2019	1224	ELIDA DE LA ROSA DE LA CRUZ		61,500.00	706,159.18
26/04/2019	1225	FIOR DALIZA ENCARNACION MEDINA		61,500.00	644,659.18
26/04/2019	1226	FIOR DALIZA ENCARNACION MEDINA		61,500.00	583,159.18
30/04/2019	9990002	COMISIÓN MANEJO DE CUENTA	-	175.00	582,984.18
			613,895.13	940,830.00	582,984.18

REALIZADO POR

Lic. Alexander M. Pujols
Sub- Contador



REVISADO POR

Lic. Teodora Meran
Encargada de Contabilidad